HUBUNGAN MOTIVASI BERPRESTASI DAN IKLIM ORGANISASI DENGAN KEPUASAN KERJA GURU SMP NEGERI DI KECAMATAN MEDAN KOTA

TESIS

Diajukan U<mark>ntuk Memen</mark>uhi Persyaratan Dalam Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Oleh:

DARMANSYAH POHAN NIM. 8106132003



PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI MEDAN 2013

LEMBAR PERSETUJUAN

HUBUNGAN MOTIVASI BERPRESTASI DAN IKLIM ORGANISASI DENGAN KEPUASAN KERJA GURU SMP NEGERI di KECAMATAN MEDAN KOTA



Telah Disetujui Untuk Memenuhi Persyaratan Ujian Meja Hijau Program Studi Administrasi Pendidikan Pascasarjana Unimed

Oleh:

Darmansyah Pohan NIM: 8106132003

Medan,

Januari 2013

Pembimbing I

Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M.Pd

NIP. 19580509 198611 1 001

Pembinbing J

Dr. Zulkifli Matondang, M.Si. NIP. 19680713 199303 1 003

Mengetahui Ketua Program Studi Administrasi Pendidkan

Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M.Pd NIP. 19580509 198611 1 001

Lembar Pengesahan

Hubungan Motivasi Berprestasi Dan Iklim Organisasi Dengan Kepuasan Kerja Guru SMP Negeri Di Kecamatan Medan Kota

OLEH:

DARMANSYAH POHAN



Disetujui sebagai Tesis Pada Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Medan, Mei 2012

Pembimbing I,

Pembimbing II,

Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M.Pd NIP. 19580509 198611 1 001 Dr. Zulkifli Matondang, M.Si NIP. 19680713 199303 1 003

Ketua Prodi Administrasi Pendidikan

Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M.Pd NIP. 19580509 198611 1 001

HUBUNGAN MOTIVASI BERPRESTASI DAN IKLIM ORGANISASI DENGAN KEPUASAN KERJA GURU SMP NEGERI DI KECAMATAN MEDAN KOTA

Disusun dan diajukan oleh:

DARMANSYAH POHAN NIM. 8106132003

Telah Dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis pada Tanggal 23 Januari 2013 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

> Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M.Pd NIP. 19580509 198611 1 001

Pembimbing II

Dr. Zulkifli Matondang, M.Si. NIP. 19680713 199303 1 003

Ketua Program Studi Administrasi Pendidkan

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M.Pd NIP. 19580509 198611 1 001

Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd

NIP. 19581008 198102 1 002

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDKAN

NO. NAMA

- Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M.Pd NIP. 19580509 198611 1 001 (Ketua)
- Dr. Zulkifli Matondang, M.Si NIP. 19680713 199303 1 003 (sekretaris)
- 3. Prof. Dr. Abdul Hamid, K., M. Pd NIP. 19580222 198103 1 001 (Anggota)
- Prof. Dr. H. Zainuddin, M.Pd NIP. 19550307 198403 1 001 (Anggota)
- 5. Dr. Sukarman Purba, ST., M. Pd NIP. 19620523 198703 1 002 (Anggota)

TANDA TANGAN

munit



3/3



Nama Mahasiswa NIM

Tanggal Ujian

: Darmansyah Pohan

: 8106132003

: 23 Januari 2013

UNIVERSITY

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat Dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini

Nama

: Darmansyah Pohan

NIM

: 8106132003

Angkatan

: XVIII - B

Prodi

: Administrasi Pendidikan (AP)

Judul Tesis

: Hubungan Motivasi Berprestasi Dan Iklim Organisasi

Dengan Kepuasan Kerja Guru SMP Negeri Di

Kecamatan Medan Kota

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya

Medan, 9 Januari 2013

Saya yang membuat pernyataan

Diketahui

Asisten Direktur I

75E20ABF495858725 ENAM RIEU RUMAH

6000

METERAL TEMPEL

Darmansyah Pohan

Syarifuddin, M.Sc, Ph.D

NIP. 19591122 198601 1 001